তারিখে, এখানে বর্ণিত সম্পত্তির দখল গ্রহণ করেছেন।
বিশেষ করে ঋণগ্রহীতা এবং সাধারণ জনগণকে এতদ্বারা সতর্ক করা হচ্ছে যেন তারা 
সম্পত্তির সাথে লেনদেন না করেন এবং সম্পত্তির সাথে যেক�োন�ো লেনদেনের জন্য 
ইন্ডিয়ান ব্যাংক ধুলাগড়ি শাখার জন্য ২০.০৮.২০২৫ তারিখে ₹‌৫৯,৮৪,০২৩.‌০০ (মাত্র 
ঊনষাট লক্ষ চুরাশি হাজার তেইশ টাকা) এবং ২১.০৮.২০২৫ থেকে তার উপর চার্জ 
প্রয�োজ্য হবে।
উপলব্ধ সময়ে সুরক্ষিত সম্পদ উদ্ধার করার জন্য ঋণগ্রহীতার দৃষ্টি আকর্ষণ করা হচ্ছে 
আইনের ধারা ১৩ এর উপ-ধারা (৮) এর বিধানে।

স্থাবর সম্পত্তির বর্ণনা
জয়ভিল ফেজ ১এ-তে টাওয়ার নং সামিট বি (বি৭) -এর ১৭তম তলায় অবস্থিত একটি

[...]

১১, ম�ৌজা ওরগ্রাম, সাব রেজিস্ট্রি অফিস ভাতার, জেলা বর্ধমান, 
পশ্চিমবঙ্গ।
ও
৯০.৭৫ ডেসিমেল প্লট-ই এর খালি শিল্প জমি, এলআর দাগ নং 
৫০৫০/৫০৫৮, আরএস খতিয়ান ৪৭৯২, ত�ৌজি ২০, জেএল 
নং ১১, ম�ৌজা- ওরগ্রাম, সাব রেজিস্ট্রি অফিস-ভাতার, জেলা: 
বর্ধমান, পশ্চিমবঙ্গ

৩.‌ রিজার্ভ মূল্য ₹‌৫২,৬৫,০০০/- টাকা (বাহান্ন লক্ষ পঁয়ষট্টি হাজার টাকা মাত্র)

৪.‌ বায়না জমা ₹‌৫,২৬,৫০০/- টাকা (পাঁচ লক্ষ ছাব্বিশ হাজার পাঁচশ টাকা মাত্র)

৫.‌ নিলামে অংশগ্রহণ সমস্ত আগ্রহী ক্রেতাদের অবশ্যই আইবিসি, ২০১৬ এর প্রাসঙ্গিক 
এবং প্রয�োজ্য বিধান এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মগুলি মেনে 
চলতে হবে এবং স্মারকলিপি প্রক্রিয়া করতে হবে।

৬.‌ য�োগ্যতার নথি জমা দেওয়ার শেষ তারিখ শনিবার, ২৪ জানুয়ারী, ২০২৬

[...]

গ)‌ 	 ইএমডি:‌ ₹২৪,১০,৬৪১/‌– (চব্বিশ লক্ষ দশ 
হাজার ছশ�ো একচল্লিশ টাকা ‌মাত্র)‌

ক)‌ 	 গঠনমূলক
খ)‌ 	 সংরক্ষণ মূল্য:‌ ₹৭৯,১৮,২০০/‌– (উনআশি 

লক্ষ আঠার�ো হাজার দুশ�ো টাকা ‌মাত্র)‌
গ)‌ 	 ইএমডি:‌ ₹৭,৯১,৮২০/‌– (সাত লক্ষ 

একানব্বই হাজার আটশ�ো কুড়ি টাকা ‌মাত্র)‌

ক)‌ 	 গঠনমূলক
খ)‌ 	 সংরক্ষণ মূল্য:‌ ₹২৩,৮১,৪০০/‌– (তেইশ 

লক্ষ একাশি হাজার চারশ�ো টাকা ‌মাত্র)‌
গ)‌ 	 ইএমডি:‌ ₹২,৩৮,১৪০/‌– (দুই লক্ষ 

আটত্রিশ হাজার একশ�ো চল্লিশ টাকা ‌মাত্র)‌

বিক্রির শর্ত ও নিয়মাবলি সম্পর্কে বিশদে জানতে, অনগু্রহপূর্বক সরুক্ষিত ঋণদাতার ওয়েবসাইটে দেওয়া ‌http://www.bankofmaharashtra.in এবং  
https://baanknet.com‌ লিঙ্ক দেখুন।‌